
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 248 del 04-07-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 119 

Del 04-07-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.248 

Data registrazione 04-07-2018 

 
OGGETTO PROGETTI PER LAVORI PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI DI GARRUFO E 

POGGIO MORELLO :LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL CONI DIRITTI DI 
SEGRETERIA PER ESAME PROGETTI 

 
L’anno  duemiladiciotto, addi  quattro del mese di luglio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

ACCLARATO  che  l’Istituto per il Credito Sportivo ha emanato un bando  per contributi  in 
conto interessi  su mutui a tasso zero;    

EVIDENZIATO che sono d presentare due progetti:  

1- lavori di “efficientamento energetico e completamento degli spogliatoi del campo sportivo 
di Poggio Morello” on la spesa complessiva di € 166.673,28; 

2-  lavori di ampliamento, miglioramento e messa a norma del centro sportivo polivalente di 
Garrufo per € 143.343,00; 

CHIARITO che al finanziamento delle spese si farà fronte con mutuo a tasso zero, da contrarre 
con  l’Istituto per il Credito Sportivo; 

CONSTATATO per l’acquisizione del parere del CONI è necessario il versamento dei diritti di 
segreteria di € 150,00 per ogni pratica in favore di CONI Servizi S.p.A. sul conto corrente della 
Banca Nazionale del Lavoro;  
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 248 del 04-07-2018 - Pagina 2 

DATO ATTO che le funzioni di Responsabile del Procedimento sono svolte dal Responsabile 
dell’Area Tecnica Ing. Sandro Marcellini; 
 
VISTO il D.Lgs. 163/2006 nel testo in vigore; 
 
VISTO il D.P.R. 207/2010; 
 
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 recante  Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali; 
 

VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 

 
1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante della presente determinazione; 

2. DI IMPEGNARE la spesa di € 300,00 relativa ai diritti amministrativi del CONI al cap. 1155  
del bilancio per l’esercizio finanziario corrente; 

3. DI LIQUIDARE a CONI Servizi S.p.A. la somma di € 150,00 sul conto corrente della 
Comitato Regionale ABRUZZO IBAN: IT40K0100503600000000009314 SWIFT: 
BNLIITRRBanca Nazionale del Lavoro, causale: EFCIENTAMENTO ENERGETICO E 
COMPLETAMENTO SPOGLIATOIO DEL CAMPO SPORTIVO DI POGGIO MORELLO; 

4. DI LIQUIDARE a CONI Servizi S.p.A. la somma di € 150,00 sul conto corrente della 
Comitato Regionale ABRUZZO IBAN: IT40K0100503600000000009314 SWIFT: 
BNLIITRRBanca Nazionale del Lavoro , causale: AMPLIAMENTO E MIGLIORAMENTO E 
MESSA A NORMA DEL CENTRO SPOTIVO POLIVALENTE IN LOCALITA GARRUFO; 

5. DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 248 del 04-07-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 04-07-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 119 del 04-07-2018 (R.gen. 248) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

